DEPARTAMENTO DE MATEMATICA APLICADA Il
Sistema y horarios de tutoria durante el primer cuatrimestre del curso 2023-2024

Profesor Horario de tutoria Localizacion Tipo

Aguilar Hernandez, Tanausu Sin docencia

Algaba Duran, Encarnacién Lunes: 17:00-19:00 ealgaba@us.es ETSI (despacho n233) Presencial
Martes: 19:00-21:00
Jueves: 10:30-12:30

Basallote Galvan, Manuela Miércoles: 16:00-20:00 mabas@us.es ETSI (despacho n21) Presencial
Jueves: 12:00-14:00

Carmona Centeno, Victoriano Miércoles: 12:30-13:30 vcarmona@us.es EPS(despacho P16) Presencial
Jueves: 9:00-10:30y 12:30-14:00
Viernes: 10:30-12:30

Castro Sminorva, Mirta Maria Martes: 15:15-16:45 mirta@us.es EPS (despacho n? P12) Presencial
Jueves: 12:00-14:00
Viernes:  11:00-13:30

Contreras Marquez, Manuel Lunes: 12:30-14:30 contreras@us.es ETSI (despacho n25) | Presencial
Miércoles: 12:30-14:30
Jueves: 12:30-14:30

Cruz Zamorano, Francisco Miércoles: 10:30-12:30 fcruz4@us.es ETSI (despacho n2 9) Presencial
Jueves: 10:30-12:30
Viernes: 10:30-12:30

Diaz Bafnez, José Miguel Lunes: 12:00-14:00 dbanez@us.es ETSI(despacho n223) Presencial/
Martes: 12:00-14:00 on line
Miércoles: 12:00-14:00

Diaz Madrigal, Santiago Lunes: 10:00-12:00 <madrigal@us.es ETSI(despacho Presencial
Miércoles: 10:00-12:00 n212)
Viernes:  10:00-12:00

Fernadndez Carrién, Antonio Martes:  10:00-13:00 afcarrion@us.es ETS (despacho n24, Presencial/
Jueves: 10:00-13:00 también a demanda y email) on line
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Fernandez Garcia, Julio R. Lunes: 10:00-11:00y 12:00-14:00 julio@us.es EPS (despacho n2 P11) Presencial

Lunes: 17:30-19:30
Martes: 19:00-20:00

(cita previa)

Fernandez Sanchez, Fernando Lunes: 12:00-14:00 fefesan@us.es ETSI (despacho n2 6) Presencial
Miércoles: 17:00-19:00
Jueves:  17:00-19:00

Freire Macias, Emilio Lunes: 15:00-17:00 efrem@us.es ETSI (despacho n210) Presencial
Martes: 10:30-12:30
Miércoles: 10:30-12:30

Galdn Vioque, Jorge Martes:  10:30-12:30 jgv@us.es ETSI (despacho n2 29) Presencial
Miércoles: 10:30-12:30
Jueves: 10:30-12:30

Gallardo Morilla, José Manuel Martes:  10:00-13:45 gallardomorilla@us.es EPS (despacho | Presencial
Miércoles: 16:45-18:00 n2P15)
Jueves: 16:45-17:45

Gamero Gutiérrez, Estanislao Lunes: 9:00-12:00 estanis@us.es ETSI (despacho n2 28) Presencial
Martes: 9:00-12:00

Garcia Archilla, Bosco Lunes: 9:30-10:30y 13:30-13:30 bga@us.es ETSI (despacho n230) Presencial
Martes: 16:30-18:30
Miércoles: 10:30-12:30

Garcia Medina, Elisabeth Lunes: 10:00-12:15 egarme@us.es EPS (despacho P1.13) | Presencial
Miércoles: 10:00-12:15
Viernes:  12:15-13:45

Garres Diaz, José Lunes: 10:00-13:00 jgarres@us.es ETSI(despacho n29) Presencial

Jueves: 10:00-13:00
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Goémez Cabello, Carlos Martes: 13:00-14:00 y 15:15-16:15 cgcabello@us.es EPS (despacho n2 11) | Presencial
Miércoles: 13:00-14:00 y 15:15-16:15
Viernes: 13:00-14:00y 15:15-16:15

Hernandez Mancera, Carmen Martes:  15:0020:00 cmancera@us.es ETSI (despacho n22) | Presencial
Viernes:  11:00-14:00

Higes Lépez, José Manuel Lunes: 16:15-19:30 jhiges@us.es EPS (despacho n2 P12) Presencial
Miércoles: 16:15-16:45
Viernes: 18:45-21:00

Jiménez Jiménez, Nieves Martes:  12:15-13:45 niejimjim@us.es EPS(despacho n? Presencial
Miércoles: 9:00-12:00 P15)
Viernes:  10:45-12:15

Jiménez Losada, Andrés Miércoles: 12:30-14:00 ajlosada@us.es ETSI (despacho n28) Presencial
16:00-19:00
Viernes: 10:00-12:00

Kasiuk, Alina Sin docencia

Lépez Vazquez, Jorge Lunes: 10:00-13:00 jorlopvaz@us.es EPS (despacho P15) Presencial
Viernes: 10:00-13:00

Mayoral Masa, Fernando Miércoles: 10:30-13:30 mayoral@us.es ETSI (despacho n? 13) | Presencial
Jueves: 10:30- 13:30

Molina Becerra, Mdnica Martes: 11:00-14:00 monica@us.es EPS (despacho n2 P13) | Presencial
Miércoles: 9:00-12:00

Moreno Casablanca, Rocio Lunes: 19:00-21:00 rociomc@us.es ETSI (despacho n2 9) Presencial
Martes: 19:00-21:00
Jueves: 12:30-14:30

Ordéiez Sdanchez, Manuel Lunes: 11:00-13:00 mordonez@us.es ETSI Presencial

Martes: 11:00-13:00
Miércoles: 11:00-13:00



mailto:cgcabello@us.es
mailto:cmancera@us.es
mailto:jhiges@us.es
mailto:niejimjim@us.es
mailto:ajlosada@us.es
mailto:jorlopvaz@us.es
mailto:mayoral@us.es
mailto:monica@us.es
mailto:rociomc@us.es
mailto:mordonez@us.es

DEPARTAMENTO DE MATEMATICA APLICADA Il
Sistema y horarios de tutoria durante el primer cuatrimestre del curso 2023-2024

Profesor Horario de tutoria Localizacion Tipo

Paul Escolano, Pedro José Lunes: 12:30 a 14:00 piti@us.es ETSI (despacho n? 14) Presencial
Miércoles: 12:30a 14:00y 15:30a18:30
También se atienden consultas breves por
correo electrénico

Perea Rojas-Marcos, Federico Martes: 11:00-14:00 perea@us.es EPS Presencial
Jueves:  11:00-14:00

Pizarro Solano, Luis Lunes: 11:00-12:30 Ips@us.es ETSI (despacho n? 32) Presencial
Martes:  11:00-12:30
Miércoles: 11:00-12:30
Viernes: 11:00-12:30

Ponce Nufiez, Enrique Lunes: 11:00-13:00 eponcem@us.es ETSI (despacho n? Presencial
Jueves: 11:00-13:00 22)
Viernes: 11:00-13:00

Rodriguez Luis, Alejandro Lunes: 18:45-20:15 ajrluis@us.es ETSI (despacho n2 34) Presencial
Martes:  18:45-20:15
Miércoles: 18:45-20:15
Jueves: 18:45-20:15

Rodriguez Sdnchez, Fabio Sin docencia

Rojas Gémez, Oscar Alan Miércoles: 12:15-13:35 oarojas@us.es. EPS Presencial
Jueves: 11:00-13:35
Viernes: 11:30-13:35

Ros Padilla, Javier Lunes: 10:00-12:00 javieros@us.es ETSI (despacho n? 20) | Presencial
Miércoles: 10:00-12:00 y 17:00-19:00

Rosales Tristancho, Abel Martes:  15:00-18:00 artristancho@us.es ETSI (despacho26) | Presencial
Miércoles: 9:00-12:00

Sdez Agullé, Carmen Lunes: 17:00-19:00 csaez@us.es ETSI (despacho n227) Presencial

Miércoles: 17:00-19:00



mailto:piti@us.es
mailto:perea@us.es
mailto:lps@us.es
mailto:eponcem@us.es
mailto:ajrluis@us.es
mailto:oarojas@us.es
mailto:javieros@us.es
mailto:artristancho@us.es
mailto:csaez@us.es

DEPARTAMENTO DE MATEMATICA APLICADA i

Sistema y horarios de tutoria durante el primer cuatrimestre del curso 2023-2024

Profesor

Horario de tutoria

Localizacion

Tipo

Sanchez Canales, Vanesa

Lunes: 12-13:30
Martes: 11:30-13:45
Miércoles: 11:30-13:45

vscanales@us.es EPS (Despacho n?
12)

Presencial

Sédnchez Gémez, Ana Beatriz

Lunes: 17:00-18:30 (on line)
Miércoles: 13:15-14:15
Miércoles: 17:00-18:30 (on line)

asanchez@us.es EPS

Presencial/on
line

Valverde Garcia, Juan Miércoles: 19:00-21:00 jvalverde@us.es ETSI(despacho n297) Presencial
Jueves: 19:00-21:00 y 14:00-16:00
Viernes: 9:00-11:00 (on line)

Vela Felardo, Elisabet Martes: 10:00-11:15y 12:00-13:00 elivela@us.es EPS Presencial
Miércoles: 11:00-13:00
Jueves: 11:30-12:15
Viernes: 12:00-13:00

Ventura Molina, Inmaculada Lunes: 14:00-15:00 iventura@us.es ETSI (despacho n221) | Presencial
Martes: 12:10-13:30
Jueves: 10:20-13:30
Viernes: 12:15-12:45

Virués Gavira, Juan Manuel Jueves:  15:00-17:00y 19:00-20:00 jmvirues@us.es ETSI (despacho n? Presencial

Viernes: 15:00-17:00y 19:00-20:00

31)

Zurrian, Ignacio Nahuel

Sin docencia
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